紅利認股權證持有人將不會僅因其為紅利認股權證持有人而有權收取本公司任何股東大
會之通告、出席大會或於會上投票。

上市：

本公司不會申請紅利認股權證於聯交所或任何其他證券交易所上市。

本公司將申請因紅利認股權證所附之認購權被行使而須予發行的認股權證股份上市及買
賣。

待認股權證股份獲批准於聯交所上市及買賣後，認股權證股份將獲香港結算接納為合資
格證券，由認股權證股份於聯交所開始買賣日期或香港結算釐定之有關其他日期起，可
於中央結算系統內寄存、結算及交收。聯交所參與者之間於任何交易日進行之交易須於
其後第二個交易日透過中央結算系統進行交收。

於中央結算系統進行之一切活動均須根據不時有效之中央結算系統一般規則及中央結算
系統運作程序規則進行。

地位：

因紅利認股權證所附之認購權被行使而須予發行的認股權證股份在各方面將與於紅利認
股權證持有人名稱作為認股權證股份持有人載入本公司股東名冊日期當時之所有其他已
發行股份享有同等權益。

– 13 –

可轉讓性：

紅利認股權證可通過任何一般或通用格式或本公司批准之其他格式之轉讓文據自由轉
讓，惟向本公司關連人士作出任何轉讓須取得本公司事先書面同意則除外。

於紅利認股權證被行使時將予發行之認股權證股份數目

按2,000,000,000股換股股份之基準計算，將有不少於400,000,000份紅利認股權證，賦予
其持有人權利按每股認股權證股份之認購價（可予調整）認購400,000,000股認股權證股
份。

於紅利認股權證所附之認購權被悉數行使時將予發行之認股權證股份數目相當於：(i)本
公司之已發行股本約18 .28%； ( i i )本公司經發行換股股份擴大之當時已發行股本約
9.55%；及(iii)本公司經發行換股股份及認股權證股份擴大之當時已發行股本約8.72%。

紅利認股權證認購價

認購價每股認購股份0.10港元較：

(i) 股份於本公告日期在聯交所所報之收市價0.128港元折讓約21.88%；及

(ii) 股份於緊接本公告日期前最後五個連續交易日在聯交所所報之平均收市價0.1286港
元折讓約22.24%。

認購價及換股價乃參考股份之當前市價及每股資產淨值約0.021港元，並由本公司與配售
代理公平磋商釐定。

– 14 –

股權架構之影響

下表載列本公司在下列不同情況下之股權架構：(i)於本公告日期；(ii)緊隨可換股債券項
下之換股權獲悉數行使而配發及發行換股股份後；及(iii)緊隨可換股債券項下之換股權及
紅利認股權證項下之認購權獲悉數行使而配發及發行換股股份後。

於最後可行日期

緊隨可換股債券項下之
換股權獲悉數行使而配發及

發行換股股份後

緊隨可換股債券項下之
換股權及紅利認股權證項下之
認購權獲悉數行使而配發及

發行換股股份後
股份數目 概約百分比(%) 股份數目 概約百分比(%) 股份數目 概約百分比(%)

鄭國縉先生 195,040,000 8.9 195,040,000 4.7 195,040,000 4.3

黃文強先生（附註1） 193,020,000 8.8 193,020,000 4.6 193,020,000 4.2

Sonic Phoenix Limited

（附註1） 162,000,000 7.4 162,000,000 3.9 162,000,000 3.5

葉志輝先生（附註2） 147,232,000 6.7 147,232,000 3.5 147,232,000 3.2

百勤投資有限公司
（附註2） 147,232,000 6.7 147,232,000 3.5 147,232,000 3.2

承配人 – – 2,000,000,000 47.8 2,400,000,000 52.3

其他公眾股東 1,652,709,686 75.6 1,652,709,686 39.4 1,652,709,686 36.0

總計 2,188,001,686 100 4,188,001,686 100 4,588,001,686 100

– 15 –

附註：

1. 就證券及期貨條例而言，黃文強先生被視為或當作於其全資附屬公司Sonic Phoenix

Limited實益擁有之該等股份中擁有權益。

2. 就證券及期貨條例而言，葉志輝先生被視為或當作於其全資附屬公司百勤投資有限
公司實益擁有之該等股份中擁有權益。

配售之理由及所得款項用途

本集團主要從事銷售可生物降解的產品及原料；及生產和銷售生物質燃料。

配售所得款項總額最多約為200,000,000港元。配售所得款項淨額約為195,000,000港元，
將擬定用途如下：

所得款項用途 概約金額
百萬港元

擴大本集團於二零一三年十一月收購的生物質燃料項目的產能 50

發展放貸業務（因本集團擁有相關牌照） 30

未來收購事項（包括但不限於本公司就可能收購事項之諒解備忘錄
而於二零一四年五月十五日刊發的公告） 70

本集團未來兩年的一般營運資金 45

所得款項淨額總額 195

每股換股股份籌集的淨價格將約為每股0.975港元。

– 16 –

假設認購權獲悉數行使，預期可籌集額外所得款項淨額最高約為40,000,000港元，亦將用
作本集團一般營運資金，以及用於日後任何潛在投資機遇。

董事已考慮多項集資方式，並相信配售是本集團集資的機會，同時亦可擴闊股東及資金
基礎。因此，董事認為配售符合本公司及其股東之整體最佳利益。

董事（包括獨立非執行董事）認為配售協議及紅利認股權證之條款乃按一般商業條款訂